平成 22 年５月 14 日

各    位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役社長  松 田 芳 明

（コード番号：7456 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 I R 部長  田 代 芳 孝

電 話 番 号 ０３－５３８１－０７２８

個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成 21 年５月 18 日に公表いたしました、平成 22 年３月期（平成 21 年４月 1 日～平成 22 年３月

31 日）の個別業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

１．平成 22 年３月期通期 個別業績予想数値との差異（平成 21 年４月 1 日～平成 22 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 21 年５月 18 日発表） 136,000  4,180  4,080  2,500

実   績（B） 154,683  4,518  4,584  2,847

増減額（B－A） 18,683  338  504  347

増減率(%) 13.7  8.1  12.4  13.9

(ご参考)
前期実績（平成 21 年３月期） 177,005  6,158  5,779  3,273

２.業績予想修正の理由
当社は、平成 22年 2月 8日に貴金属製品販売量の増加や販売単価の上昇に伴う売上の増加をふまえ、

連結業績予想の修正を行いましたが、個別業績においても同様の理由により差異が生じる結果となり

ました。

以 上